
Satiksmes organizācijas izmaiņas Puķu ielā,
Cēsīs

Lai mazinātu transportlīdzekļu intensitāti dzīvojamā zonā, Puķu ielā, Cēsīs, uzstādīta
ceļa  zīme “Braukt  aizliegts”,  kas aizliedz šīs  ielas  izmantošanu tranzīta  satiksmei.
Apbraucamais ceļš tiek organizēts pa Zeltkalna ielu

Satiksmes  organizācijas  izmaiņas  ieviestas,  lai  uzlabotu  drošību  vietējiem
iedzīvotājiem,  īpaši  gājējiem un  velobraucējiem,  kā  arī  lai  mazinātu  caurbraucošā
transporta slodzi blīvi apdzīvotā zonā.

Šī zīme ir uzstādīta, lai novērstu caurbraukšanu apbraucot būvobjektu. Pēc būvdarbu
pabeigšanas zīme “Braukt aizliegts” tiks noņemta.

Vienlaikus atgādinām, ka Puķu ielā ir spēkā arī ceļa zīme “Dzīvojamā zona”, kas būs
aktuāla arī pēc Lapsu ielas pārbūves noslēguma.

Aicinām  autovadītājus  būt  saprotošiem  un  ievērot  uzstādītās  ceļa  zīmes,  kā  arī
atgādinām par ātruma ierobežojumu ievērošanu pilsētas teritorijā, jo īpaši dzīvojamajā
zonā – 20 km/h!




